
岩見沢東高等学校 四五期 卒業３５周年 同期会のお知らせ
 
  暑い季節がやってまいりました。３５年も関東に住んでいるのに慣れません。北海道が

うらやましい。 皆様体調を崩さぬようにこの夏を乗り切ってください。 
 
 さて、事前にお知らせしてありますように、下記の要領で同期会を招集します。 
アンケートにご回答いただいた方の中より、出席、もしくは出席濃厚の方のお名前を 
別紙に添付いたします。ご自身の出席の弾みにしていただければ幸いです。 
 

岩東 ４５期 卒業３５周年全国同期会 

 
日 時：２００６年１０月１４日 午後４時より午後６時３０分 
 
場 所：ホテル ライフォート札幌   TEL：０１１－５２１－５２１１ 
        札幌市中央区南十条西一丁目  中島公園 そば 
              詳細別紙参照   
会 費：７千円 （当日お支払いください。） 
 お手数ですが、ご都合のほどを別紙にご記入の上、同封の封筒にて８月２５までに 
ご投函頂けますようにお願い申し上げます。 
 目標 １００名参加です。（希望的観測）。皆様の参加をお待ちいたしております。 
こんなイベントは、この先２度とないかもしれない。この機会に是非是非ぜひ是非ぜひ 
結集されますことを激しく望んでおります。よろしくお願い申し上げます。m(_ _)m 
 
二次会（当然のように有りますが、会場未定） 
時 間：午後７時３０分より、約２時間程度 
会 場：ススキノのどこか 
会 費：三千円から五千円の間。 
 
 ※ライフォート札幌に出席される方で二次会に参加される方には当日案内を配布いたし

ます。もし、ライフォートには出られないが二次会参加希望のの方には、別に案内を送り

たいと思います。その旨、書き込んで返送してください。 
 

   岩見沢東高等学校４５期２００６年 全国同期会  主幹事     渡辺鉄則 
                ０４８－２５４－７９８９  携帯電話：０９０－７７１５－０６８５ 
                                                              幹事   仁科和夫 
                                                              幹事   高久忠明 
 
この用紙にご記入の上、同封の封筒にてご返送願います。 
 
会場準備の都合上、８月２５日までに  必ず！！ ご投函願います。 



 
 
 
岩見沢東高等学校 ４５期  
         ２００６年 全国同期会に 
 

□ご出席       □ご欠席 

 
 
２次会に 
 
□ご出席              □ご欠席   
  
 
住所：〒    －                  
                          
                         氏
名：          カナ：          
 
電話：               
メールアドレス：                  
一言お願いします。 
 
 
 
 
 
当日、宿泊を希望される方が居られましたら明記してください。 
会場のホテルが、いくらか割安で利用できるかもしれません。 
 
宿泊日；     月      日                                               
        羽田よりの同期会ツアーをご利用の皆様へ
現在の予定 
一日目  １０月１４日（土）

０９：３０   羽田空港 集合 
１０；３０   出発 JAL便 
１２：００   千歳到着 
１４：００   札幌市内到着  ※千歳からレンタカー利用予定（２日レンタル） 
１６：００～  終日宴会 
 



２日目  １０月１５日（日）  

１０：００   ホテルチェックアウト  レンタカーにて旭川へ 
１３：００   旭山動物園 
１６：００   旭川空港へ 
１７：１５ 羽田へ向けて出発 
（２０：２０発）   現在17:15の便がキャンセル待ちの状態です。約１０名分は確保できて
おりますが、もし、あたしは20:20の便でも良い。という方はご協力ください。 
特に浦安近辺の方お願いします。 
 
 上記プランで  （目安です） 
①旅行代金：￥３８，８００＋レンタカー割り勘（￥５０００程度） 
②－①往路を８日から１２日の間にすると５日間以内の旅程で￥３４８００ 
  ※搭乗時間で違ってきます。 
②－②復路を千歳からにすると￥２９８００ 
  ※搭乗時間で違ってきます 
 
どのプランか選択してください。 
□①プランで申し込みます 
        □復路の旭川発は20:20でもいいよ。 
     ※なるべく、このプランで・・・・・。 
□②プランで申し込みます。（こちらをご希望の方は下記にご記入ください） 
     往路：    月     日      時頃発 希望
   復路：    月     日      千歳 ・ 旭川
                             時頃発 希望
 
 ※参加される方は、この返信を出来る限り早く送付願います。 
住所： 
                                       

氏名：                 
 


